
R.MZG.0300.44.2022 

ZARZĄDZENIE nr  44  /2022 

Rektora Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia terminu oraz zakresu rekrutacji 

uzupełniającej na studia pierwszego, drugiego stopnia i jednolite 

studia magisterskie  

w roku akademickim 2022/2023 

w Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku 

Na podstawie art. 70  ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 11 

i § 18 Uchwały nr 21/2021 Senatu Mazowieckiej Uczelni Publicznej w 

Płocku z dnia 25 maja 2021 r. z późn. zm., w sprawie warunków i trybu 

rekrutacji na studia w  Mazowieckiej Uczelni Publicznej  w Płocku w roku 

akademickim 2022/2023, zarządza się, co następuje: 

§1  

Rekrutacja uzupełniająca na studia w Mazowieckiej Uczelni Publicznej w 

Płocku prowadzona będzie w terminie od 22 sierpnia 2022 r. do 16 

września 2022 r. 

§2  

Rekrutacja uzupełniająca na studia pierwszego stopnia w Mazowieckiej 

Uczelni Publicznej w Płocku, rozpoczynające się w semestrze zimowym 

roku akademickiego 2022/2023, obejmuje nabór na następujące kierunki 

studiów: 

Studia stacjonarne 

• Administracja 

• Bezpieczeństwo wewnętrzne 

• Ekonomia 

• Filologia 

• Informatyka 

• Kosmetologia 

• Nowe media 



• Pielęgniarstwo 

• Położnictwo 

• Praca socjalna 

• Zarządzanie 

§3  

Rekrutacja uzupełniająca na studia drugiego stopnia w Mazowieckiej 

Uczelni Publicznej w Płocku, rozpoczynające się w semestrze zimowym 

roku akademickiego 2022/2023, obejmuje nabór na następujące kierunki 

studiów: 

Studia stacjonarne  

• Bezpieczeństwo wewnętrzne z administracją publiczną 

• Ekonomia 

• Filologia 

• Pielęgniarstwo 

§4  

Rekrutacja uzupełniająca na jednolite studia magisterskie w 

Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku, rozpoczynające się w semestrze 

zimowym roku akademickiego 2022/2023, obejmuje nabór na następujące 

kierunki studiów: 

Studia stacjonarne  

• Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 

• Pedagogika specjalna 

§5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Maciej Słodki 


